
ZARZĄDZENIE Nr 322/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia administratora obsługującego System Ewidencji Rachmistrzów 

 Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 3 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam administratora obsługującego System Ewidencji Rachmistrzów w Narodowym 
Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2021 r. w osobie Krzysztofa Karlikowskiego. 

§ 2. Administrator wchodzi w skład Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E3FD34-776A-469B-B669-634D50192970. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


